CAMARA MUNICIPAL DE BARIRI

É INDICAÇÃO nº 1 /2019

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito, que seja construída cobertura
no corredor de acesso, entre a rua e o prédio da Escola Municipal Professora
Diolanda Chuffi Neif — EMEI II -, entrada pela Alameda Professor Vilfredo
Pinheiro Filho.

Justificativa

Trata-se de uma distância de
aproximadamente 50 metros, que os alunos tem que percorrer diariamente e
que, por falta de cobertura, em dias chuvosos causa bastante transtornos,
especialmente aos cadeirantes.

a

Sala das Sessões, 01 de pra de 2019
/

E

Véreador - PV

/

Câmara Municipal
de Bariri

24 JUN. 2019

  PROTOCOLO E 70]